KoconanoBa EneHa HukosnlaeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMU0
Homep
3aKJIlouMBLUee haTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIeHuA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
YO Koconanosa
92/25 02.07.2025
E.H.
YMO Koconanosa
93/25 07.07.2025
E.H.
YO Koconanosa
94/25 nanos 10.07.2025
E.H.
4YMO Koconanosa
95/25 nanos 18.07.2025
E.H.
4o K
96/25 oconanosa 8 07.2025
E.H.
YO Koconanosa
97/25 18.07.2025
E.H.
YO Koconanosa
98/25 21.07.2025
E.H.
YMO Koconanosa
99/25 21.07.2025

E.H.

CBepeHun

Koconanosa EneHa HukonaesBHa

006111

09.11.2009

06beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

HeOBMXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

HeO4BNXUMOCTb

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

109/25

110/25

111/25

112/25

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMNO Koconanosa
E.H.

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

08.09.2025

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeOABNXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

HeaBWXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



113/25

114/25

116/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

124/25

125/25

126/25

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

23.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

TPaHCNopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeOABNXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVMKNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLIECTBA

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa



127/25

128/25

YO Koconanosa
E.H.

29.09.2025

YO Koconanosa
E.H.

29.09.2025

TpaHCcnopTHoe
pbIHOYHAsA
CpeacTBo
TpaHcnopTHoe
pblHOYHas
CpeacTBo

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa



