

**Косолапова Елена Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Косолапова Елена Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006111			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.11.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
92/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	02.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
93/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	07.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
94/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	10.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
95/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
96/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
97/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
98/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	21.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
99/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
102/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	06.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	13.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
104/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	13.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	13.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	15.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
107/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
109/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	19.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
110/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	26.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
111/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	08.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

113/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	09.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
114/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	09.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
116/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
118/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	11.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
119/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	12.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
120/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	15.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
121/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
122/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
123/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
124/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
125/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
126/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	26.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
127/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
128/25	ЧПО Косолапова Е.Н.	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества